

PRE ApS
Nørre Alle 11, 7400 Herning

CVR-nr. 35 39 78 09

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2023

Finn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRE ApS Nørre Alle 11 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 39 78 09 Stiftet: 9. juli 2013 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Finn Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Kjolefabrikken af 1961 A/S
Dattervirksomheder	Fontana Estate Danmark A/S, Herning Poznan Estate Sp. z o.o., Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 698 t.kr. mod 1.212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Andre eksterne omkostninger	-11.876	-14.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	709.953	1.226.141
Resultat før skat	698.077	1.212.141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	698.077	1.212.141
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	709.953	1.226.141
Disponeret fra overført resultat	-11.876	-14.000
Disponeret i alt	698.077	1.212.141

Balance 30. september

Aktiver		
	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.836.464	6.126.511
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.836.464	6.126.511
Anlægsaktiver i alt	6.836.464	6.126.511
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.361	237
Omsætningsaktiver i alt	3.361	237
Aktiver i alt	6.839.825	6.126.748
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.706.268	3.996.315
Overført resultat	1.989.057	2.000.933
Egenkapital i alt	6.775.325	6.077.248
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.500	39.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.500	49.500
Gældsforpligtelser i alt	64.500	49.500
Passiver i alt	6.839.825	6.126.748

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
oktober 2021	80.000	2.770.174	2.014.933	11.380.000	16.245.107
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-11.380.000	-11.380.000
Resultatandel	0	1.226.141	-14.000	0	1.212.141
Egenkapital 1.					
oktober 2022	80.000	3.996.315	2.000.933	0	6.077.248
Resultatandel	0	709.953	-11.876	0	698.077
	80.000	4.706.268	1.989.057	0	6.775.325

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Poulsen Retail Holding A/S som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Poulsen

Direktør

ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2023 kl.: 14:58:49

Underskrevet med MitID



Claus Lykke Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Lykke Jensen

Revisor

ID: 83ea53e7-df28-4258-8d9c-ad1b92bcd04

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2023 kl.: 15:24:03

Underskrevet med MitID



Finn Poulsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Finn Poulsen

Dirigent

ID: a260355c-b583-4ba7-8562-7cbfe01fcfd8

Tidspunkt for underskrift: 28-11-2023 kl.: 15:26:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 93ee51KzjTX251294438

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.